Travaux sur les batiments communaux 2023/24

Opérations

Codt total
TTC

Financement

Subventions

Commune

Etat

Région

Département

Fonds
propres

Emprunt

Mairie - création
d'un ascenseur
d'acces a l'étage
et de bureaux
dans le comble

385 200

72 100

100 000

56 900

156 200

Restaurant
scolaire -
Extension de la
salle & manger et
de la cuisine
rééquipée a neuf

1152 000

140 300

400 000

240 000

371 700

Sous-sol salle des
fetes -
aménagement
d'un salle
associative
supplémentaire

90 000

18750
(demande en
cours)

71 250

Tennis -
Couverture du
tennis de plein air
et aménagements
des abords

787 200

104 000
(demande
en cours)

162 500

520 700

2414 400

212 400

604 000

478 150

1119850




